
Gemin Protokol o výběru dodavatele

Zadavatel

Protokol o výběru dodavatele

Úřední název zadavatele:
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
IČO: 00063797

Sídlo/místo podnikání:
Zenklova 1/35
180QO Praha

Kontaktní osoba:
Jméno: Robert Hložanka
E-mail: robert.hlozanka@praha8.cz
Telefon: 222 1305 615
Mobilní telefon: 724 858 680
Funkce/pracovní pozice: vedoucí oddělení

Dne 28.06.2016 12:58:00

Specifikace VZ

Název VZ: Posílení výpočetního výkonu centrální infrastruktury IT pro zajiš_tění úplného přechodu ÚMČ na terminálový přístup k
aplikacím
Druh zadávacího řízení: VZMR: Uzavřená výzva
Druh VZ: Doqávky (zboží)
Systémové číslo: l'002/16N00039698

detail VZ

Otevírání nabídek

Seznam nabídek podaných ve lhůtě

U Uranie 18, Praha 25618067

Datum a-Cfas doručení
n~bí~JW '"
27.06.201610:56:30
27.06.201613:39:21

28.06.201609:45:20

Zadavatel obdržel 3 nabídek, které byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek do 28.06.2016 11:30. Seznam podaných
nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové čísJo
na'bídky
1.
2. 

3. 

Obchodní firma/názevljméno. a
JitFíJmení dodavatele
YOUR SYSTEM, spol.s r.o.
TOTAL SERVICE s.r.o.
Konica Minolta Business Solutions Czech,
spol. s r.o.

Sídlo/,místo podnikání I(!O/&ét/datum
narQ~érií

Turkova 2319/5b, Praha 00174939

Žarošická 4395/13, Brno 00176150

Informace o postupu při otevírání nabídek podaných elektronickými prostředky

Text popisu nabídky byly otevírány v pořadí, v jakém byly doručeny

Seznam nabídek, které vyhověly požadavkům

Následující nabídky uvedené níže v tabulce splnily požadavky dle § 71 odst. 7 ZVZ. Nabídky jsou autentické a s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno a zároveň nabídky vyhověly požadavkům uvedeným ve výzvě k podání
nabídky, tedy

• nabídky byly zpracovány v požadovaném, tj. českém jazyku

28.06.201613:13 1/<;



'f

nin Protokol o výběru dodavatele

, návrhy smluv byly podepsány osobami oprávněnými jednat jménem či za uchazeče.

Pořadové číslo nabídky

Název
kritéria Nabídková hodnota

Obchodní fir:ma/název/jméno a příjmení dodavatele

bez· •
DPH DPH ve. DPH

YOUR SYSTEM, spol.s r.o.

1933822,00

1.

Nabídková cena (Kč s DPH)

Posílení výpočetního výkonu IT IFS 1933822,00 1598
200,00 335 622,00

1933
822,00

2. 

Nabídková cena (Kč s DPH)

Posílení výpočetního výkonu IT IFS

TOTAL SERVICE s.r.o.

1959232,00

1959232,00 1619
200,00 340 032,00

1959
232,00

3. Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

Nabídková cena (Kč s DPH)

Posílení výpočetního výkonu IT IFS

1932128,00

1932128,00 1596
800,00 335 328,00

1932
128,00

Seznamnabídek, které nevyhověly požadavkům

Následující nabídky nevyhověly kontrole splnění požadavků dle § 7l odst. 7 ZVZ a byly vyřazeny. Dodavatelé, jejichž nabídky byly
vyřazeny, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

Pořiidóvé' aí!iI!1J) "':'bJd~ Q&chodhí- fijn\'a/n~~eit{,.Pn~n,é a, p,ijftie!lí-
. . dDdá'llat~le'>:" . .. .

Q(J.uv~d!1inípr:o vyřazeni
.n,,"jd~ .

Ňázev ...
kritéri@

Žádná položka
nebyla nalezena.

Posouzení kvalifikace

Seznamdodavatelů, jejichž kvalifikace byla posuzovánaa jejich identifikační údaje

poř.ado:vé' €i$hlí Qb9h$d:hf fir:ř11aJ,ná~ěvíj",~nG a· p.f.(fít1f!llí~~~;da:\t~l~'_~
tlči6id~'
1. YOUR SYSTEM, spol. s r.o.
2. TOTAL SItRVICEs.r.o,
3. Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

.. ' f€O/flěld'ilti!ím
. nar:ozt:nf .
00174939
25618067
00176150

Turkova 2319/5b, Praha
U Uranie 18, Praha
Žarošická 4395/13, Brno

U každého dodavatele bylo posuzováno prokázání splnění kvalifikace v souladu s požadavky stanovenými zadavatelem.

Seznam dokladů, kterými uchazeči prokazovali technické kvalifikační předpoklady

Pořadové N~ze", ďo~ladl,l
císlQ
nabídky
Dodatec'hlě Identrf,ika:c;;e subdodavatele,
dolože:ný prostřednictVím '(d'eréh~ dodavatel
doklad prQk~zújekvalifikaci .
Akce I:Iv.edenÍ' významné dodávky, která je dokladem prokazována

Q<tna~.ení oSaby, Itter:á doklad,
\ty~o1iavila

r;;atum vyhotovenÍ'dQk!!adu

Nci21ev smlouvy uzavřené se
subdodavatélem

I)átum uzavření smlouvy se
subdodavatelem .

1. Čestné prohlášení - Seznam realizovaných
zakázek s předmětem plnění RNDr. Jan Huspeka 27.06.2016

Ne
Městská část Praha 1 - Dodávka serverů
Policejní prezidium české republiky - Technologie pro operační řízení operačních středisek Policie ČR

2. Referenční listina - osvědčení o realizované
zakázce Městská část Praha 9 22.05.2015

Ne
Projekt konsolidace diskových polí a migrace výpočetní infrastruktury

28.06.201613:13 2/5



emin Protokol o výběru dodavatele

Pořadové Název dokladu
číslo
nabídky
DÓd@tečně Identifik@ee$.ubdod@vátele.
doložený pro$tiedn'iEtvím Idefého dodavatel
doklad p-~g.~..~uj~ ~álifikaci

Označení' osoby, která doklad
vyhotovila

Datum vyhotovení dokladu

NcJzev sm,loi;lvy uzavřené sé
51,1bdodavatelem

I;)čljum uzavření smlouvy se
subdoo;i:lvátelem

Akce
2. 
Ne

(Jve4~níi vY~ň.íillŤlr:ié dG.dá~Iqr, ktertá je dokladem· prokaz9ván~
Potvrzení realizované zakázky ČD - Informační Systémy, a.s. 07.05.2015

Dodávka, instalace a servisní podpora pro disková pole

3. Čestné prohlášení 0 realizaci významných
zakázek Notes es, a.s. 31.01.2015

Ne

3. 

Dodávka disK0vých polí
Čestné prohlášení o realizaci významných
zakázek Informační služby - Energetika a.s. 29.02.2016

Ne
Dodávka disk0vých polí

Seznam dodavatelů, kteří prokázali splnění kvalifikace

,::~::;e~t~tá . ,. Q~(S~~~(~ttfif;.o1"/nii~j~tj1í1~n' čl' př:íf;nt!~í!,q:iJáVii;lt'eile .

1. YOUR SYSTEM, spol.s r.o.
2. 

3. 

TQU!:. SIHRVICE S.f.O.

Kenh:a Minolta B'usiness Solutions Czech, spol. s r.o.

Seznam dodavatelů, kteří neprokázali splnění kvalifikace

Tito dodavatelé budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

;~g)á«O,Ý,~,~t~j, il~~i_ : ~~b~1f~~~i~1:i~iJ(á~~~~~fin.'ěň~ií"p.fij~~:~I; ",~~~~~~i'~ 
Žádná položka nebyla nalezena.

Posouzení nabídek

1.
2. 

3. 

YOUR SYSTEM, spol.s r.o.
TOTAL SERVICE s.r.o.
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

Turkova 2319/5b, Praha
U Uranie 18, Praha
Žarošická 4395/13, Brno

00174939
25618067
00176150

Seznam posouzených nabídek

Seznam dodavatelů, jejichž nabídky IDyly předmětem posouzení, je uveden v následující tabulce.

~Qiil~O~~ c'íi$.lo QI!J(iflo.~n~f.lfořj1:atná~ev.tj!!héÍjl(i),.a ~iííj:rne"í, d~a\l~aJj,I.~
!:Ia~i'(fky >

Seznam nabídek, které splnily veškeré požadavky stanovené zadavatelem

Pořadové číslo
nabídky
1.
2.
3.

Obehodní fi"mafnázev/jmé'no a příjmení dodavátele

YOUR SYSTEM, spol.s r.o.
TOTAL SERVICE s.r.o,
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

Seznam nabídek, které byly při posouzení nabídek ze zadávacího řízení vyřazeny

Dodavatelé, jejichž nabídky byly vyřazeny, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

?Rnfl ?n1fl 1 ~,n Prntnvnl n \/\',herl I tinrl~\/~tolo



jémin Protokol o výběru dodavatele

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jménoa příjmení dodavatele
Žádná položka nebyla nalezena.

Odůvodnění pro vyřazení nabídky

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek

Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.

Pořadové číslo Obchodní firma/na;zev/jméno á příjmení dodavatele
nabídky
1. YOUR SYSTEM, spol.s r.o.
2. TOTAL SERVICE s.r.o.
3. Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

Sídlo/místopodniRání ICO/R€/datum
narození

Turkova 2319/5b, Praha
U Uranie 18, Praha
Žarošická 4395/13, Brno

00174939
25618067
001761S0

Popis způsobu hodnocení nabídek S odůvodněním

Hodnocení bylo provedeno automaticky systémem na základě následujícího vzorce

Celkové hodnocení nabídky = l,OO*Nabídková cena

kde:
Nabídkova cena = 100 * Hodnota nejvhodnější nabídky / Hodnota nabídky

stanovení způsobu hodnocení:

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

pořaďové iíslo ná_Jdky,
~I'itéri"m
1.
Nabídková cena
2.
Nabídková cena
3.
Nabídková cena

l)adava1te1'
t.h"clnof;J' I,todQyé hodnoq~ní
YOURSYSTEM, spol. s r.e,
1 933 822,00 99,91
TOTAL SERVICE s.r.e,
1 959 232,00 98,62

99,91 Kč (s DPH)

98,62 Kč (s DPH)
Konka Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.
1 932 128,00 100,00 100,00 Kč (s DPH)

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí nabídky ;ořadové iííslo
nabídky

3.
1.
2.

Obchodní firma/název/jméno a příjmení
dodávátel~

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.
YOUR SYSTEM, spol.s r.o.
TOTAL SERVICE s.r.o.

Nabídkqvá c::ena
bez DPH vč. í)Pt:l

1932128,00
1933822,00
1959232,00

1.
2. 

3. 

Popis Petr Mrzena

Složení hodnotící komise

Bc. Simona Hejná

28.06.201613:13 4/5 Prntnknl n \I\ího.n I nnrl::r.\/::ato.lo



.ernin Protokol o výběru dodavatele

Vytvořil

Jméno a příjmení Petr Mrzena v.r.

Doručení

Formulář nebyl odeslán.

28.06.201613:13 5/5 Protokol o výběru dodavatele


